
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Przebudowa drogi powiatowej nr 1968N na odcinku Wilkowo - Stachowizna

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KĘTRZYŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 510742451

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 1

1.4.2.) Miejscowość: Kętrzyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-400

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: izabela.dados@starostwo.ketrzyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00154278

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00132543

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:
1. Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa drogi powiatowej nr 1968N na odcinku Wilkowo - Stachowizna" (na odcinku
od km 22+058,5 do km 23+058,5) o długości 2263 mb w oparciu o załączniki opisane w ust. 2.
Obejmuje w szczególności:
1) Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych
2) Frezowanie nawierzchni z masy mineralno-bitumiczne,
3) Rozbiórka nawierzchni twardych,
4) Karczowanie krzaków i samosiewów,
5) Ścięcie mechaniczne poboczy z wywozem urobku,
6) Demontaż znaków pionowych,
7) Wykonanie przepustów na lawie z pospółki ze ściankami czołowymi,
8) Wykonanie kanału technologicznego,
9) Wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni,
10) Stabilizacja podłoża cementem na poszerzeniach,
11) Wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa niezwiązanego na poszerzeniach,
12) Wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa niezwiązanego na zjazdach,
13) Wykonanie warstwy wyrównującej na istniejącej nawierzchni bitumicznej z kruszywa niezwiązanego,
14) Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego,
15) Wykonanie nawierzchni (warstwy ścieralnej) z betonu asfaltowego,
16) Montaż krawężnika betonowego na ławie betonowej z oporem,
17) Wykonanie poboczy z kruszywa niezwiązanego,

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00154278/01 z dnia 2025-03-20

2025-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



18) Obustronne oczyszczenie rowów z namułu z wyprofilowaniem dna i skarp rowów,
19) Montaż koroblasków na drzewach przydrożnych oznaczonych w dokumentacji „drzewa do wycinki”,
20) Wykonanie nowego oznakowania pionowego,
21) Wykonanie nowego oznakowania poziomego,
22) Montaż tablicy informacyjnej funduszu.
2. Szczegółowe rozwiązania a w szczególności techniczne, technologiczne, materiałowe, organizacyjne, określa:
1) projekt budowlany - zał. nr 8 do SWZ;
2) zgłoszenie robót - zał. nr 9 do SWZ;
3) przedmiar robót - zał. nr 10 do SWZ;
4) STWIOR - zał. nr 11 do SWZ;
5) wzór tablicy informacyjnej zał. nr 12 do SWZ.
3. Szczegółowe informacje w szczególności dotyczące rozliczenia zamówienia zawiera projekt umowy, stanowiący zał. nr 7
do SWZ.
Numeracja ustępów zgodna z SWZ, pełny tekst w rozdz. VI SWZ.

Po zmianie:
1. Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa drogi powiatowej nr 1968N na odcinku Wilkowo - Stachowizna" (na odcinku
od km 4+990 do km 7+253) o długości 2263 mb w oparciu o załączniki opisane w ust. 2.
Obejmuje w szczególności:
1) Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych
2) Frezowanie nawierzchni z masy mineralno-bitumiczne,
3) Rozbiórka nawierzchni twardych,
4) Karczowanie krzaków i samosiewów,
5) Ścięcie mechaniczne poboczy z wywozem urobku,
6) Demontaż znaków pionowych,
7) Wykonanie przepustów na lawie z pospółki ze ściankami czołowymi,
8) Wykonanie kanału technologicznego,
9) Wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni,
10) Stabilizacja podłoża cementem na poszerzeniach,
11) Wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa niezwiązanego na poszerzeniach,
12) Wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa niezwiązanego na zjazdach,
13) Wykonanie warstwy wyrównującej na istniejącej nawierzchni bitumicznej z kruszywa niezwiązanego,
14) Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego,
15) Wykonanie nawierzchni (warstwy ścieralnej) z betonu asfaltowego,
16) Montaż krawężnika betonowego na ławie betonowej z oporem,
17) Wykonanie poboczy z kruszywa niezwiązanego,
18) Obustronne oczyszczenie rowów z namułu z wyprofilowaniem dna i skarp rowów,
19) Montaż koroblasków na drzewach przydrożnych oznaczonych w dokumentacji „drzewa do wycinki”,
20) Wykonanie nowego oznakowania pionowego,
21) Wykonanie nowego oznakowania poziomego,
22) Montaż tablicy informacyjnej funduszu.
2. Szczegółowe rozwiązania a w szczególności techniczne, technologiczne, materiałowe, organizacyjne, określa:
1) projekt budowlany - zał. nr 8 do SWZ;
2) zgłoszenie robót - zał. nr 9 do SWZ;
3) przedmiar robót - zał. nr 10 do SWZ;
4) STWIOR - zał. nr 11 do SWZ;
5) wzór tablicy informacyjnej zał. nr 12 do SWZ.
3. Szczegółowe informacje w szczególności dotyczące rozliczenia zamówienia zawiera projekt umowy, stanowiący zał. nr 7
do SWZ.
Numeracja ustępów zgodna z SWZ, pełny tekst w rozdz. VI SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2025-03-21 09:00

Po zmianie:
2025-03-25 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2025-03-21 09:10

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00154278/01 z dnia 2025-03-20

2025-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie:
2025-03-25 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2025-04-18

Po zmianie:
2025-04-23

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00154278/01 z dnia 2025-03-20

2025-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


